
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
 

09.12.2024 

 

№ 

 

235-О 

 

 

О выдаче сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в городском 

конкурсе профессионального мастерства «Образ_ЕКБ: Педагогический 

дебют 2024» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций за участие в очном этапе городского 

профессионального конкурса «Образ_ЕКБ: Педагогический дебют 2024» 

(Приложение 1); 

2. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций за участие в заочном этапе городского 

профессионального конкурса «Образ_ЕКБ: Педагогический дебют 2024» 

(Приложение 2); 

3. Выдать благодарственные письма за наставничество и поддержку 

участников очного этапа городского профессионального конкурса 

«ОБРАЗ_ЕКБ: Педагогический дебют 2024». (Приложение 3); 

4. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву; 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 

 
 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 235-О от 19.12.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Афанасьева Алена Олеговна, воспитатель МБДОУ детский сад № 182 

Чкаловского района 

2. Афанасьева Анна Александровна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО «ЦПД» Орджоникидзевского района 

3. Баженова Валерия Денисовна, педагог дополнительного образования 

МБДОУ детский сад № 28 «Теремок» Верх-Исетского района 

4. Вербина Нина Витальевна, воспитатель МБДОУ-детский сад №174 

Железнодорожного района 

5. Власова Анастасия Владимировна, музыкальный руководитель филиал 

МБДОУ "Надежда" детский сад № 274 Орджоникидзевского района 

6. Герингер Владислава Александровна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

7. Достовалова Карина Александровна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

8. Заргарова Гюльнара, воспитатель МАДОУ-детский сад 

общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района 

9. Зурбашева Юлия Константиновна, учитель МАОУ СОШ №17 с 

углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района 

10. Киприянова Яна Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 19 

Академического района 

11. Кочеткова Валентина Александровна, воспитатель МБДОУ – детский 

сад № 512 Чкаловского района 

12. Курушкина Елизавета Ильинична, учитель-логопед МАОУ СОШ № 81 

Орджоникидзевского района 

13. Матюшко Анастасия Дмитриевна, учитель МАОУ Лицей № 88 

Кировского района 

14. Махнева Милослава Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

15. Машкина Полина Александровна, учитель МАОУ СОШ №7 

Октябрьского района 

16. Морозова Юлия Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МАОУ СОШ №95 Орджоникидзевского района 

17. Муллер Елизавета Юрьевна, воспитатель филиал МБДОУ детского 

сада комбинированного вида «Надежда» - детский сад №461 

Орджоникидзевского района 

18. Ноздрина Татьяна Андреевна, учитель МАОУ гимназия № 120 

Ленинского района 

19. Ошивалова Дарья Сергеевна, учитель МАОУ лицей №110 им. Л.К. 

Гришиной Октябрьского района 

20. Парамонова Екатерина Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 52 

Чкаловского района 



21. Савинова Дарья Алексеевна, учитель МАОУ Гимназия № 9 Верх-

Исетского района 

22. Сетов Данил Русланович, педагог дополнительного образования МАУ 

ДО-ДДиЮ Кировского района 

23. Филон Анастасия Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБДОУ-детский сад № 413 Верх-Исетского района 

24. Швецова Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

250 Чкаловского района 

 

Приложение 2 

к приказу № 235-О от 19.12.2024 

 

Список на получение сертификатов 

 

1. Абрамова Полина Павловна, учитель МАОУ СОШ № 49 

Орджоникидзевского района 

2. Аброськина Оксана Витальевна, учитель-логопед МАОУ СОШ № 63 

Верх-Исетского района 

3. Акимова Анастасия Владимировна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 511 Верх-Исетского района 

4. Аликаева Александра Борисовна, учитель МАОУ СОШ №86 

Чкаловского района 

5. Аристова Юлия Андреевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 472 

Верх-Исетского района 

6. Афанасьева Алена Олеговна, воспитатель МБДОУ детский сад № 182 

Чкаловского района 

7. Афанасьева Анна Александровна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО «ЦПД» Орджоникидзевского района 

8. Баженова Валерия Денисовна, педагог дополнительного образования 

МБДОУ детский сад № 28 «Теремок» Верх-Исетского района 

9. Бахтегузина Нина Романовна, МАОУ СОШ №44 

10. Башкирова Альбина Алиевна, учитель МАОУ СОШ №85 Ленинского 

района 

11. Беляева Ксения Леонидовна, учитель МАОУ СОШ №178 с 

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района 

12. Березикова Алина Олеговна, учитель МАОУ СОШ №95 

Орджоникидзевского района 

13. Берсенёва Юлия Владимировна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 32 Академического района 

14. Будакова Анна Витальевна, педагог дополнительного образования 

МАУ ДО ДДТ Октябрьского района 

15. Бударкова Ольга Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 112 

Орджоникидзевского района 

16. Быков Георгий Дмитриевич, учитель МАОУ СОШ № 18 Чкаловского 

района 

17. Васильев Дмитрий Эдуардович, учитель МАОУ СОШ №23 

Академического района 



18. Васильева Александра Сергеевна, учитель МАОУ Гимназия № 35 

Кировского района 

19. Вербина Нина Витальевна, воспитатель МБДОУ-детский сад №174 

Железнодорожного района 

20. Верещагина Яна Дмитриевна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 

555 Октябрьского района 

21. Верхотурцева Елена Юрьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 41 

Кировского района 

22. Власова Анастасия Владимировна, музыкальный руководитель филиал 

МБДОУ "Надежда" детский сад № 274 Орджоникидзевского района 

23. Ворсина Анна Алексеевна, воспитатель филиал МБДОУ детского сада 

комбинированного вида "Надежда" - детский сад комбинированного вида № 

475 Орджоникидзевского района 

24. Галахметова Марина Руслановна, учитель МАОУ лицей №110 им. Л.К. 

Гришиной Октябрьского района 

25. Герингер Владислава Александровна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

26. Голованова Екатерина Валерьевна, воспитатель МБДОУ детский сад 

присмотра и оздоровления № 333 Верх-Исетского района 

27. Горбачевская Дарья Сергеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад "№ 

72 Академического района 

28. Горбунова Анастасия Александровна, педагог дополнительного 

образования МАОУ СОШ №80 Орджоникидзевского района 

29. Горбунова Дарья Николаевна, воспитатель МБДОУ №49 Ленинского 

района 

30. Денщикова Елена Александровна, учитель МАОУ СОШ №96 

Октябрьского района 

31. Достовалова Карина Александровна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 

32. Дрегер Екатерина Рудольфовна, воспитатель МАДОУ -детский сад № 

43 Академического района 

33. Дружинина Екатерина Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 45 Академического района 

34. Егорова Ульяна Вадимовна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 97 

Железнодорожного района 

35. Ерасова Мария Александровна, учитель начальных классов МБОУ 

СОШ №75 Железнодорожного района 

36. Ефремова Юлия Александровна, учитель МАОУ СОШ №171 Верх-

Исетского района 

37. Жвакина Валерия Александровна, педагог-организатор МАОУ СОШ № 

143 Верх-Исетского района 

38. Забанных Полина Владимировна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 

121 Чкаловского района 

39. Заргарова Гюльнара, воспитатель МАДОУ-детский сад 

общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района 

40. Звонарева Ксения Алексеевна, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района 



41. Злобин Дмитрий Сергеевич, ГАНОУ СО "Губернаторский лицей" 

42. Зурбашева Юлия Константиновна, учитель МАОУ СОШ №17 с 

углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района 

43. Изгагина Любовь Евгеньевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 36 

Верх-Исетского района 

44. Казаринова Александра Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ №87 

Чкаловского района 

45. Казацкая Евгения Николаевна, педагог-психолог МАОУ СОШ № 121 

Верх-Исетского района 

46. Карманова Елизавета Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 167 

Орджоникидзевского района 

47. Карсаева Анжелика Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад №504 

Верх-Исетского района 

48. Карсина Ирина Владиславовна, учитель МБОУ СОШ № 75 

Железнодорожного района 

49. Киприянова Яна Сергеевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 19 

Академического района 

50. Киреева Анна Александровна, учитель МАОУ СОШ № 117 

Орджоникидзевского района 

51. Колясникова Анастасия Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 86 

Чкаловского района 

52. Костылева Елизавета Валерьевна, учитель МАВСОУ ЦО №224 

Орджоникидзевского района 

53. Котельникова Анна Вячеславовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

394 Чкаловского района 

54. Кочеткова Валентина Александровна, воспитатель МБДОУ – детский 

сад № 512 Чкаловского района 

55. Кошелева Ксения Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 300 

"Перспектива" Чкаловского района 

56. Кубышкина Кристина Владимировна, учитель МАОУ СОШ №138 

Орджоникидзевского района 

57. Кудряшова Кристина Викторовна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

№ 366 Ленинского района 

58. Кузеванова Светлана Андреевна, педагог дополнительного образования 

МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного района 

59. Кузнецова Екатерина Ивановна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

500 Орджоникидзевского района 

60. Кукушкина Виктория Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 80 

Орджоникидзевского района 

61. Куприяшкина Анастасия Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 21 

Чкаловского района 

62. Курушкина Елизавета Ильинична, учитель-логопед МАОУ СОШ № 81 

Орджоникидзевского района 

63. Латышева Екатерина Алексеевна, учитель МАОУ СОШ №1 имени С.С. 

Алексеева Верх-Исетского района 

64. Лебедева Евгения Вячеславовна, педагог дополнительного образования 

МАУ ДО ГДТДиМ "Одаренность и технологии" Кировского района 



65. Лебедева Марина Александровна, учитель МАОУ СОШ №113 

Орджоникидзевского района 

66. Леонтьева Анастасия Витальевна, учитель МБОУ СОШ №75 

Железнодорожного района 

67. Ломовцева Татьяна Валентиновна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

119 Академического района 

68. Ляпина Анастасия Вячеславовна, учитель МАОУ СОШ №170 

Железнодорожного района 

69. Мавлютова Анастасия Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 64 

Ленинского района 

70. Магасумова Эльвира Эдуардовна, учитель МАОУ - гимназия № 13 

Октябрьского района 

71. Магеррамова Ангелина Вахидовна, учитель МАОУ СОШ №49 

Орджоникидзевского района 

72. Мамедова Сабина Игбал кызы, воспитатель МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида № 25 Верх-Исетского района 

73. Масленникова Елизавета Сергеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

74. Матюшева Анастасия Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБДОУ детский сад № 385 Чкаловского района 

75. Матюшко Анастасия Дмитриевна, учитель МАОУ Лицей № 88 

Кировского района 

76. Махнева Милослава Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

77. Машкина Полина Александровна, учитель МАОУ СОШ №7 

Октябрьского района 

78. Медведев Артем Александрович, учитель МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района 

79. Медведева Александра Натиговна, учитель МАОУ-СОШ №25 

Академического района 

80. Мелехина Лариса Юрьевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида №13 Верх-Исетского района 

81. Мельникова Ксения Васильевна, учитель МАОУ СОШ №21 

Чкаловского района 

82. Минзарипова Софья Рустамовна, учитель МАОУ Гимназия №2 Верх-

Исетского района 

83. Миронова Елизавета Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 63 Верх-

Исетского района 

84. Митрофанова Алена Игоревна, учитель МАОУ СОШ №10 с 

углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района 

85. Михайлова Олеся Вячеславовна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№81 Кировского района 

86. Морозова Юлия Сергеевна, педагог дополнительного образования 

МАОУ СОШ №95 Орджоникидзевского района 

87. Мошкова Оксана Сергеевна, учитель МАОУ - СОШ № 181 

Академического района 



88. Муллер Елизавета Юрьевна, воспитатель филиал МБДОУ детского 

сада комбинированного вида «Надежда» - детский сад №461 

Орджоникидзевского района 

89. Нечаева Ольга Александровна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 82 Академического района 

90. Никитина Мария Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад 

комбинированного вида № 539 Чкаловского района 

91. Никифорова Светлана Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №215 

"Созвездие" Чкаловского района 

92. Николаева Юлия Сергеевна, воспитатель МБДОУ - Детский сад №97 

Железнодорожного района 

93. Никулина Татьяна Николаевна, воспитатель МАДОУ-детский сад 

№395 Орджоникидзевского района 

94. Новикова Анна Сергеевна, учитель МАОУ СОШ №81 

Орджоникидзевского района 

95. Ноздрина Татьяна Андреевна, учитель МАОУ гимназия № 120 

Ленинского района 

96. Овсянникова Олеся Дмитриевна, учитель МАОУ СОШ №4 с 

углубленным изучением отдельных предметов Железнодорожного района 

97. Онегова Екатерина Федоровна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

352 Кировского района 

98. Орлова Дарья Александровна, учитель МАОУ СОШ №131 Чкаловского 

района 

99. Орлова Мария Кирилловна, учитель МАОУ СОШ №10 с углубленным 

изучением отдельных предметов Ленинского района 

100. Осипова Дарья Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 32 

Чкаловского района 

101. Ошивалова Дарья Сергеевна, учитель МАОУ лицей №110 им. Л.К. 

Гришиной Октябрьского района 

102. Палагута Анастасия Сергеевна, учитель МАОУ Лицей №109 

Ленинского района 

103. Панкрац Любовь Васильевна, воспитатель филиал МБДОУ детский 

сад "Детство" - детский сад № 536 Орджоникидзевского района 

104. Панова Ксения Михайловна, учитель МАОУ СОШ №49 

Орджоникидзевского района 

105. Парамонова Алёна Андреевна, учитель МАОУ СОШ № 147 

Железнодорожного района 

106. Парамонова Екатерина Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 52 

Чкаловского района 

107. Пашкова Олеся Игоревна, учитель МАОУ Гимназия №155 

Железнодорожного района 

108. Пермикина Ксения Алексеевна, педагог дополнительного 

образования МАОУ Гимназия № 8 Октябрьского района 

109. Пика Надежда Сергеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 286 

Верх-Исетского района 

110. Полушина Ксения Раисовна, воспитатель МАДОУ детский сад №178 

Орджоникидзевского района 



111. Полуяхтова Наталья Михайловна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО – ЦДТ Железнодорожного района 

112. Полякова Алёна Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 15 

Октябрьского района 

113. Пономарёва Елена Сергеевна, учитель МАОУ Лицей № 128 

Орджоникидзевского района 

114. Попова Екатерина Андреевна, учитель МАОУ СОШ №123 

Академического района 

115. Портнова Алина Константиновна, воспитатель МБДОУ – детский 

сад комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района 

116. Пуртова Татьяна Олеговна, учитель МАОУ Лицей №128 

Орджоникидзевского района 

117. Рыбина Дарья Александровна, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО ЦДТ «Галактика» Орджоникидзевского района 

118. Савинова Дарья Алексеевна, учитель МАОУ Гимназия № 9 Верх-

Исетского района 

119. Савченко Арина Дмитриевна, учитель МАОУ СОШ №136 

Орджоникидзевского района 

120. Сажина Татьяна Алексеевна, учитель МАОУ гимназия № 174 имени 

Л.Я. Драпкина Железнодорожного района 

121. Салихова Алсу Шамилевна, учитель МАОУ СОШ 48 Верх-

Исетского района 

122. Светлана Алексеевна Сидорова, воспитатель МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 468 Кировского района 

123. Семёнова Дарья Сергеевна, воспитатель МБДОУ-детский сад №312 

Железнодорожного района 

124. Сетов Данил Русланович, педагог дополнительного образования 

МАУ ДО-ДДиЮ Кировского района 

125. Смолова Юлия Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

81 Кировского района 

126. Соболева Татьяна Михайловна, педагог дополнительного 

образования МАОУ СОШ №98 Орджоникидзевского района 

127. Созонова Екатерина Александровна, учитель МБОУ СОШ №119 

Железнодорожного района 

128. Старостина Татьяна Сергеевна, учитель МАОУ лицей №180 

Чкаловского района 

129. Суровешкина Диана Денисовна, учитель МАОУ - СОШ №165 

Кировского района 

130. Сыпко Наталья Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад №81 

Кировского района 

131. Титова Елизавета Юсуфовна, учитель МАОУ - гимназия № 13 

Октябрьского района 

132. Трегубова Мария Павловна, педагог дополнительного образования 

МАОУ лицей №100 Орджоникидзевского района 

133. Ушакова Татьяна Владимировна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№563 Кировского района 



134. Филатова Анастасия Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№5 Верх-Исетского района 

135. Филон Анастасия Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБДОУ-детский сад № 413 Верх-Исетского района 

136. Фоминых Анжелика Викторовна, учитель МАОУ гимназия № 144 

Орджоникидзевского района 

137. Фролова Мария Вадимовна, учитель МАОУ лицей №180 

Чкаловского района 

138. Хасанова Анастасия Вячеславовна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО Центр "Новая Авеста" Верх-Исетского района 

139. Хорькова Дарья Александровна, воспитатель МБДОУ-детский сад № 

384 Орджоникидзевского района 

140. Хуснутдинова Таисия Эдуардовна, учитель МАОУ гимназия № 177 

Чкаловского района 

141. Царегородцева Элина Андреевна, учитель МАОУ СОШ №143 Верх-

Исетского района 

142. Царикова Ксения Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 62 

Октябрьского района 

143. Черепанова Полина Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

460 Орджоникидзевского района 

144. Чернышов Кирилл Юрьевич, учитель МАОУ СОШ №49 

Орджоникидзевского района 

145. Чернышова Анастасия Викторовна, учитель МБОУ СОШ №75 

Железнодорожного района 

146. Чеснокова Яна Васильевна, учитель МАОУ СОШ № 112 

Орджоникидзевского района 

147. Швецова Ирина Владимировна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 250 Чкаловского района 

148. Шиканова Екатерина Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 44 

Чкаловского района 

149. Шуплецова Оксана Павловна, педагог дополнительного образования 

МАДОУ № 33 Чкаловского района 

150. Щенкина Юлия Витальевна, учитель МАОУ СОШ № 23 

Академического района 

151. Язовских Александра Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 11 Чкаловского района 

152. Яранцева Инга Александровна, учитель МАОУ СОШ № 121 Верх-

Исетского района 

 

Приложение 3 

к приказу № 235-О от 19.12.2024 

 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Айдимирова Марианна Сергеевна, старший воспитатель МБДОУ - 

детский сад комбинированного вида "Надежда" Орджоникидзевского района 



2. Барашкина Юлия Александровна, директор МАОУ СОШ № 52 

Чкаловского района 

3. Волокитина Екатерина Александровна, заместитель директора МАОУ 

СОШ № 7 Октябрьского района 

4. Гаренских Ксения Игоревна, учитель истории и обществознания 

МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района 

5. Гусева Виктория Евгеньевна, старший воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 512 Чкаловского района 

6. Денисова Ольга Борисовна, инструктор по физической культуре 

филиала МБДОУ - детского сада комбинированного вида «Надежда» детский 

сад №461 Орджоникидзевского района 

7. Драпезо Светлана Викторовна, заместитель директора МАОУ Лицей № 

88 Кировского района 

8. Екатерина Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ 

ДО «ЦПД» Орджоникидзевского района 

9. Конина Елена Александровна, заместитель директора МАОУ гимназия 

№ 120 Ленинского района 

10. Корхонен Светлана Николаевна, старший воспитатель филиал МБДОУ 

"Надежда" детский сад № 274 Орджоникидзевского района 

11. Крашенинникова Ирина Александровна, аместитель заведующего 

МБДОУ - детский сад № 19 Академического района 

12. Кулакова Марина Владиславовна, заместитель заведующего МБДОУ-

детский сад № 413 Верх-Исетского района 

13. Мартенс Татьяна Николаевна, методист МБУ ДО – ЦДТ 

Железнодорожного района 

14. Олтаржевская Наталия Игоревна, заместитель директора МАОУ СОШ 

№ 81 Орджоникидзевского района 

15. Пастухова Юлия Ивановна. заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад общеразвивающего вида № 254 Железнодорожного района 

16. Попова Юлия Владимировна, учитель истории и обществознания 

МАОУ лицей №110 им. Л.К. Гришиной Октябрьского района 

17. Стародынова Марина Петровна, заместитель директора МАОУ 

Гимназия № 9 Верх-Исетского района 

18. Усанова Екатерина Владимировна, музыкальный руководитель 

МБДОУ-детский сад № 174 Железнодорожного района 

19. Чернова Елена Михайловна, методист МАУ ДО-ДДиЮ Кировского 

района 

20. Чуркина Наталья Николаевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

250 Чкаловского района 

21. Шандра Ольга Владимировна, заместитель заведующего МБДОУ 

детский сад № 28 « Теремок» Верх-Исетского района 

22. Шевчук Светлана Борисовна, заместитель директора МАОУ СОШ № 

17 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района 

23. Шиленко Анастасия Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ 

детский сад № 182 Чкаловского района 


